



**Hvidkærvej 39 ApS  
Hans Egedes Vej 19  
5210 Odense NV**

**CVR-nummer: 27167632**

**ÅRSRAPPORT  
1. maj 2019 til 30. april 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. oktober 2020

---

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**

Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13
Anvendt regnskabspraksis .....	16



*Hvidkærvej 39 ApS*

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Hvidkærvej 39 ApS  
Hans Egedes Vej 19  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 27 16 76 32  
Stiftet: 14. maj 2003  
Kommune: Odense  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Jens Noer

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S  
Vestre Stationsvej 7  
5100 Odense C

### Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S  
Bredbjergvej 46  
5230 Odense M



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af investering samt besiddelse af fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020**

	2019/20	2018/19 tkr.
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>385.529</b>	<b>405</b>
Andre finansielle indtægter .....	122.875	103
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-82.260	-58
Andre finansielle omkostninger.....	-24.638	-39
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>401.506</b>	<b>411</b>
1 Skat af årets resultat.....	-88.331	-90
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>313.175</b>	<b>321</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	313.175	321
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>313.175</b>	<b>321</b>



**BALANCE PR. 30. APRIL 2020**  
**AKTIVER**

	2020	2019 tkr.
2 Grunde og bygninger .....	5.950.000	5.950
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>5.950.000</b>	<b>5.950</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>5.950.000</b>	<b>5.950</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	3.102.423	2.961
Periodeafgrænsningsposter .....	7.584	9
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>3.110.007</b>	<b>2.970</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>84.446</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>3.194.453</b>	<b>2.970</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>9.144.453</b>	<b>8.920</b>

**BALANCE PR. 30. APRIL 2020**  
**PASSIVER**

	2020	2019 tkr.
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Reserve for opskrivninger .....	0	0
Overført resultat.....	5.226.852	4.914
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5.351.852</b>	<b>5.039</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	887.040	887
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>887.040</b>	<b>887</b>
Prioritetsgæld.....	73.497	172
Kreditinstitutter.....	0	501
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>73.497</b>	<b>673</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	99.500	99
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.235.853	1.889
Gæld til associerede virksomheder .....	58.757	0
Selskabsskat.....	178.821	90
Anden gæld.....	255.704	240
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3.429	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.832.064</b>	<b>2.321</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.905.561</b>	<b>2.994</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>9.144.453</b>	<b>8.920</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	2020	2019 tkr.
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for opskrivninger primo .....	0	375
Afgang i løbet af regnskabsåret .....	0	-375
<b>Reserve for opskrivninger ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo .....	4.913.677	4.218
Årets resultat .....	313.175	321
Overførsel reserve for opskrivninger .....	0	375
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>5.226.852</b>	<b>4.914</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5.351.852</b>	<b>5.039</b>



**NOTER**

	2019/20	2018/19 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	88.331	90
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>88.331</b>	<b>90</b>



## NOTER

	Grunde og bygninger
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	5.446.910
Kostpris 30. april 2020	5.446.910
Opskrivninger, primo.....	503.090
Opskrivninger 30. april 2020	503.090
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5.950.000</b>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indregning og større vedligeholdelsesarbejde mv. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet. Der forventes ingen tomgang

Ejendommen er vurderet med udgangspunkt i aftalt lejemål. Med udgangspunkt heri udgør forrentningen 7%, der vurderes at være forsvarlig når der ses på forrentning i intervallet 6% - 8 % jf. Colliers 1. kvartal 2020.

	2019/20	2018/19
Dagsværdi af investeringsejendommene udgør kr.	5.950.000	5.950.000
Afkastkrav	7%	7%
Omkostninger i % af lejeindtægterne	14%	10%

Hvis afkastkravet stiger med 1% vil dagsværdi af investeringsejendommen udgør kr. 5.206.612, hvis afkastkravet falder med 1%, vil dagsværdi af investeringsejendommene udgør kr. 6.942.150.

**NOTER**

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	271.338	172.997	99.500	0
Kreditinstitutter .....	500.666	0	0	0
	<u>772.004</u>	<u>172.997</u>	<u>99.500</u>	<u>0</u>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jens Noer ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 173 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 5.950 t.kr.


